
AM\1292443CS.docx PE756.668v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

7.12.2023 A9-0395/547

Pozměňovací návrh 547
Konstantinos Arvanitis
za skupinu The Left

Zpráva A9-0395/2023
Tomislav Sokol
Evropský prostor pro zdravotní data
(COM(2022)0197 – C9-0167/2022 – 2022/0140(COD))

Návrh nařízení
Čl. 4 – odst. 1 – návětí

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

1. Pokud zpracovávají data v 
elektronické podobě, zdravotničtí 
pracovníci:

1. Pokud zpracovávají data v 
elektronické podobě, zdravotničtí 
pracovníci na základě výslovného 
souhlasu fyzických osob, které jsou jimi 
léčeny:

Or. en



AM\1292443CS.docx PE756.668v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

7.12.2023 A9-0395/548

Pozměňovací návrh 548
Konstantinos Arvanitis
za skupinu The Left

Zpráva A9-0395/2023
Tomislav Sokol
Evropský prostor pro zdravotní data
(COM(2022)0197 – C9-0167/2022 – 2022/0140(COD))

Návrh nařízení
Čl. 7 – odst. 1

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

1. Členské státy zajistí, aby v případě 
zpracování dat v elektronické podobě 
zdravotničtí pracovníci systematicky 
registrovali příslušná zdravotní data 
spadající alespoň do prioritních kategorií 
uvedených v článku 5, jež se týkají 
zdravotních služeb, které poskytují 
fyzickým osobám, a to v elektronickém 
formátu v systému EHR.

1. Členské státy zajistí, aby v případě 
zpracování zdravotních dat zdravotničtí 
pracovníci na základě souhlasu dotčené 
fyzické osoby registrovali příslušná 
zdravotní data spadající alespoň do 
prioritních kategorií uvedených v článku 5, 
jež se týkají zdravotních služeb, které 
poskytují fyzickým osobám, a to v 
elektronickém formátu v systému EHR.

Or. en



AM\1292443CS.docx PE756.668v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

7.12.2023 A9-0395/549

Pozměňovací návrh 549
Konstantinos Arvanitis
za skupinu The Left

Zpráva A9-0395/2023
Tomislav Sokol
Evropský prostor pro zdravotní data
(COM(2022)0197 – C9-0167/2022 – 2022/0140(COD))

Návrh nařízení
Čl. 33 – odst. 1 – návětí

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

1. Držitelé dat zpřístupní pro 
sekundární využití v souladu s 
ustanoveními této kapitoly následující 
kategorie elektronických dat:

1. Tato kapitola se vztahuje na tyto 
kategorie elektronických zdravotních dat 
dostupných na základě souhlasu fyzických 
osob pro sekundární využití:

Or. en


